PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 сентября 2018 года № 963-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска                      от 16 июня 2015 года № 764-п «О муниципальном штабе по взаимодействию           и координации деятельности народных дружин города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                 Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Омска от 16 июня
2015 года № 764-п «О муниципальном штабе по взаимодействию
и координации деятельности народных дружин города Омска» следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «А.А. Меньшова» заменить словами                         «О.И. Зарембу»;

2) в приложении «Состав муниципального штаба по взаимодействию
и координации деятельности народных дружин города Омска»:

- исключить из состава муниципального штаба по взаимодействию
и координации деятельности народных дружин города Омска (далее – муниципальный штаб) Кулычека Александра Ивановича, Куприянова Владимира Владимировича, Лесниченко Александра Борисовича, Мальцеву Нэилю Анваровну, Сенкевича Вячеслава Михайловича, Щербину Анатолия Дмитриевича;
- включить в состав муниципального штаба:

Башкову Оксану Николаевну, управляющего делами администрации Октябрьского административного округа города Омска;
Демина Георгия Викторовича, заместителя начальника управления молодежной политики департамента по делам молодежи, физической культуры и спорта Администрации города Омска;
Лапикову Олесю Николаевну, управляющего делами администрации Кировского административного округа города Омска;

Стрельникова Анатолия Владимировича, начальника отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности администрации Центрального административного округа   города Омска;

Терешина Евгения Геннадьевича, заместителя начальника отдела охраны общественного порядка Управления Министерства внутренних дел России               по городу Омску (по согласованию).
2. Департаменту информационной политики Администрации               города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                                          О.Н. Фадина